1
  Анализатор РПН и омметр обмоток
Серия RMO-TD
• Измерение динамического сопротивления устройства РПН DVtest
• Три измерительных канала
• Один канал измерения температуры
• Канал измерения тока привода РПН
• Встроенное устройство управления приводом РПН

13,0 кг
7
Информация для заказа
Прибор с принадлежностями в комплекте Артикул No
Анализатор РПН и омметр обмоток RMO-TD
RMO25TD-L-03
RMO40TD-L-03
RMO60TD-N-03
ПО DV-TR для ПК, включая кабель USB
Встроенное устройство управления приводом РПН
Кабель управления приводом РПН 5 м
Кабель сетевого питания
Кабель заземления (PE)
Пластиковый транспортировочный кейс
Стандартные принадлежности Артикул No
Токовые кабели 2 x 10 м 10 мм2 м кабели напряжения 2 x 10 м с зажимами TTA CS-10-10LMWC
Кабели напряжения 2 x 10 м с зажимами TTA S2-10-02BPWC
Соединительный кабель 1 x 5 м 10 мм2 с зажимами TTA CX-05-102XWC
Токовые клещи 30/300 A, питаемые от прибора с кабелем 5 м CACL-0300-06
Сумка для кабелей CABLE-BAG-00
Дополнительные принадлежности Артикул No
Токовые кабели 2 x 5 м 10 мм2 с зажимами TTA C2-05-10LMWC
Токовые кабели 2 x 10 м 10 мм2 с зажимами TTA C2-10-10LMWC
Токовые кабели 2 x 10 м 16 мм2 с зажимами TTA C2-10-16LMWC
Токовые кабели 2 x 15 м 10 мм2 с зажимами TTA C2-15-10LMWC
Токовые кабели 2 x 15 м 160 мм2 с зажимами TTA C2-15-16LMWC
Токовые кабели 2 x 20 м 10 мм2 с зажимами TTA C2-20-10LMWC
Токовые кабели 2 x 20 м 16 мм2 с зажимами TTA C2-20-16LMWC
Токовые кабели 2 x 10 м 10 мм2 м кабели напряжения 2 x 10 м с зажимами TTA CS-10-10LMWC
Токовые кабели 2 x 10 м 16 мм2 м кабели напряжения 2 x 10 м с зажимами TTA CS-10-16LMWC
Токовые кабели 2 x 15 м 10 мм2 м кабели напряжения 2 x 15 м с зажимами TTA CS-15-10LMWC
Токовые кабели 2 x 15 м 16 мм2 м кабели напряжения 2 x 15 м с зажимами TTA CS-15-16LMWC
Токовые кабели 2 x 15 м 25 мм2 м кабели напряжения 2 x 15 м с зажимами TTA CS-15-25LMWC
Токовые кабели 2 x 20 м 10 мм2 м кабели напряжения 2 x 20 м с зажимами TTA CS-20-10LMWC
Токовые кабели 2 x 20 м 16 мм2 м кабели напряжения 2 x 20 м с зажимами TTA CS-20-16LMWC
Токовые кабели 2 x 20 м 35 мм2 м кабели напряжения 2 x 20 м с зажимами TTA CS-20-35LMWC
8
Кабели напряжения 2 x 5 м с зажимами TTA S2-05-02BPWC
Кабели напряжения 2 x 10 м с зажимами TTA S2-10-02BPWC
Кабели напряжения 2 x 15 м с зажимами TTA S2-15-02BPWC